PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ERRATA EDITAL PP 19/2016

O Município de Bom Retiro vem a público retificar Edital Pregão Presencial
19/2016, para Aquisição de Asfalto CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente)
a ser utilizado em reparos de vias urbanas do município e implantação de
lombadas/redutores de velocidade. Alterar no Edital:
Onde se lê: Pregão Presencial 19/2016
Leia-se: Pregão Presencial 20/2016.
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 12 de julho de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal